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Karmeddelande 2/2019

Hej Bilkdrister!

Den 6 mars hade vi drsméte, det var en trevlig kvall.

Vi tackar de avgdende styrelsemedlemmarna Barbro Karlsson, Iris Norlin, Christofer
Olzon och Christine Gelin.

Har kommer en presentation av nya styrelsen, manga nya ansikten som &r taggade att
satta i gdng med styrelsearbetet.

Ordforande/karchef, Nina Rounikko

Vice karchef: Birgitta Karlberg

Kassor: Ingrid Broberg

Sekreterare: Carina Eklund

Utbildningsledare militar: Thomas Gidlund/Anderas Stridsberg

Utbildningsledare civil: Nina Rounikko/Fredrik Berglund

Info/rekrytering: Maja Boskovic

Trafik: Ingrid Broberg/Sara Landgren

Totalférsvar: Fredrik Berglund

Ungdomsansvarig: Maja Boskovic

ABU: Maja Boskovic

Medlemsregisteransvarig: Nina Rounikko

IT-ansvarig: Johnny Sdderberg/Sara Landgren/Fredrik
Berglund

Bilkarens Trafik-Quiz den 28 mars kl 18.00 i Gula Villan

Vi tréffas och forbereder oss for att tavlia mellan kl 19 och 20 mot 6vriga karer i
Sverige. Alla hjalpmedel &r tilldtna, telefon, internet, uppslagsbécker m.m.

En jatterolig kvéll dar alla hjalps 3t att besvara kluriga frégor med anknytning till trafik.
Ju fler som deltar, desto stérre mojlighet har vi att fa s& manga ratt som maijligt.
Anmalan gors senast den 25 mars till Barbro tel 021-526 44, Carina 070- 33 582 33
eller kdrens mail bilkaren.mm@gmail.com.

En intressant kvall den 9/4 kl. 18.00 i Gula Villan

Kom och lyssna pd var medlem Daniel Wedin ndr han berattar om sitt arbete
som sakerhetssamordnare pa Region Vastmanland.

Det handlar om allmansakerhet, personalsakerhet och brandskydd.

Anmalan senast den 4 april till Carina 070-33 582 33 eller pa kdrens mail
bilkaren.mm@gmail.com


mailto:bilkaren.mm@gmail.com

Boka in ndgra viktiga datum under vadren i din almanacka:

Den 6 — 12 maj ar det dags for drets Krisberedskapsvecka, mer information kommer
Den 6 — 9 juni Strémsholmsdagarna da vi kor tévlande, funktionarer och besokare
till hasttavlingarna. Du behdver bara ha B-kdrkort och ett glatt humor! Mer info

kommer.

Den 3 — 4 augusti Bilkdrens Sommartraff i Marma. Mer info kommer i tidningen

Bilk&risten.

Nina Rounikko
rounikko@gmail.com

Ingrid Broberg
Ingridbroberg.43@gmail.com

070-418 85 64

Andreas Stridsberg
stridis666@hotmail.com
076-569 44 80

Johnny Sodllvander
johnny@solweb.se
070-755 78 09

Carina Eklund
carina.e.bilkaren@gmail.com
070-335 82 33

Malardalens Bilkar
bilkaren.mm@gmail.com
malardalen@bilkaren.se

Birgitta Karlberg
b_karlberg@hotmail.com
070-418 85 64

Fredrik Berglund
fredrik2116@hotmail.com
070-887 78 10

Thomas Gidlund
thomas@gidlund.net
070-777 89 08

Maja Boskovic
maja_azdaja@hotmail.com
072-847 06 70

Sara Landgren
sara@solweb.se
076-235 48 58
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